

**DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 122/17**

na akci:
„Rekonstrukce chodníku U Kříže“

1. Smluvní strany

- 1.1. **Objednatel:** **Obec Bohuslavice**
Bohuslavice 2, 789 72 Dubicko
Zastoupení: Bc. Luboš Vlček, starosta obce
IČ: 003 02 384
- 1.2. **Zhotovitel:** **EKOZIS spol. s r. o.**
Na Křtaltě 980/21, 789 01 Zábřeh
Zastoupení: Ing. Petr Blažek - jednatel
IČ: 410 31 024
DIČ: CZ41031024

Smluvní strany se dohodly na úpravě výše uvedené smlouvy o dílo, a to následovně:

II. Předmět smlouvy

Článek II. Předmět smlouvy, se doplňuje o bod II.5 v následujícím znění:

II.5 Dle požadavku objednatele se z předmětu zakázky vypouští neprovedené práce (méněpráce). Zároveň je předmět doplněn o odsouhlasené práce, které jsou provedeny nad rámec smlouvy o dílo (vícepráce). Rozsah těchto méněprací a víceprací je specifikován příloženým rozpočtem zhotovitele.

IV. Cena díla

Celková cena díla uvedená v bodě IV.1 se mění následovně:

Původní cena stavby dle SoD č. 122/17 (bez DPH)	724 454,- Kč
Méněpráce dle dodatku č. 1 (bez DPH)	-48 269,- Kč
Vícepráce dle dodatku č. 1 (bez DPH)	153 647,- Kč
Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH	829 832,- Kč
DPH 21%	174 265,- Kč
Celkem (včetně 21% DPH)	1 004 097,- Kč

(Slovy: jedenmiliončtyřicetdevadesát sedm korun českých)

V ostatních ujednáních se výše uvedená smlouva o dílo nemění.

Tento dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, obsahuje 1 stranu A4 + nabídkový rozpočet, z toho 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 122/17, nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

V Zábřehu dne 27.04.2018

V Bohuslavicích dne 3.5.2018

Za zhotovitele :

Za objednatele:


EKOZIS
spol. s r.o. ZÁBŘEH 4
789 01 ZÁBŘEH, Na Křtaltě 21
IČO: 41031024 DIČ: CZ41031024

Ing. Petr Blažek, jednatel



Bc. Luboš Vlček, starosta obce



Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2017 - 231
 Název zakázky: **Rekonstrukce chodníku U Kříže, obec Bohuslavice**
 Klasifikace:
 Fáze zakázky: Rozpracovaná realizace
 Zadavatel rozpočtu:
 Komentář zakázky:
 Verze rozpočtu: VP+MP
 Komentář verze:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	105 378	22 129	127 507

Celkem bez DPH: **105 378 CZK**

Celkem s DPH: **127 507 CZK**

Firmy

EKOZIS
 spol. s r.o. ZÁBŘEH 4
 789 01 ZÁBŘEH, Na Křížtě 21
 IČO: 41031024 DIČ: CZ41031024

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Dodavatel	EKOZIS spol. s r. o.		

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
Ing. Radek Červený	Přípravář

Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
MP_01: méněpráce	- 3 825	- 803	- 4 628
5: Komunikace	- 3 825	- 803	- 4 628
VP+MP_01: zemní práce pro elektrokabel	89 005	18 691	107 696
001: Zemní práce	42 004	8 821	50 824
002: Základy	13 150	2 762	15 912
005: Komunikace	26 598	5 586	32 184
099: Přesun hmot HSV	7 253	1 523	8 776
VP+MP_02: úprava šachet	33 040	6 938	39 978
004: Vodorovné konstrukce	1 744	366	2 110
008: Trubní vedení	8 588	1 803	10 391
009: Ostatní konstrukce a práce	22 639	4 754	27 393
099: Přesun hmot HSV	69	14	83
VP+MP_03: úprava obrubníků sjezdu	3 854	809	4 663
001: Zemní práce	639	134	774
009: Ostatní konstrukce a práce	3 040	638	3 678
099: Přesun hmot HSV	174	37	211
VP+MP_04: úprava dle ZSS	- 16 696	- 3 506	- 20 202
001: Zemní práce	560	118	678
003: Svislé konstrukce	- 36 400	- 7 644	- 44 044
005: Komunikace	6 300	1 323	7 623
009: Ostatní konstrukce a práce	12 563	2 638	15 201
099: Přesun hmot HSV	281	59	340
	105 378	22 129	127 507

Rožpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet							105 378
MP_01: méněpráce							- 3 825
5: Komunikace							- 3 825
16	SP	272351215	Zřízení bednění stěn základových kleneb	m2	- 15,000	195,00	- 2 925
17	SP	272351216	Odstranění bednění stěn základových kleneb	m2	- 15,000	60,00	- 900
VP+MP_01: zemní práce pro elektrokabel							89 005
001: Zemní práce							42 004
1	B	1222101101R00	Odkopávky nezpažené v hor. 2 do 100 m3	m3	59,800	240,00	14 352
2	B	1711201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	59,800	22,00	1 316
3	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	59,800	180,00	10 764
39	B	19000000R00	Poplatek za skládku zemniny	m3	59,800	140,00	8 372
56	MP	460560133	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 50 cm, z hominy třídy 3	m	80,000	90,00	7 200
002: Základy							13 150
73	SP	275311124	Základové patky a bloky z betonu prostého C 12/15	m3	5,000	2 630,00	13 150
005: Komunikace							26 598
14	SP	564831111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100 mm	m2	- 32,000	64,00	- 2 048
71	SP	567122111	Podklad ze směsi strmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 100 mm	m2	32,000	222,00	7 104
72	SP	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	217,600	99,00	21 542
099: Přesun hmot HSV							7 253
34	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	103,615	70,00	7 253
VP+MP_02: úprava šachet							33 040
004: Vodorovné konstrukce							1 744
12	SP	411321212	Stropy deskové ze ŽB tř. C 12/15	m3	- 0,480	3 700,00	- 1 776
69	SP	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	8,000	125,00	1 000
70	H	59224138	Prstavec betonový vyrovnávací TBW-Q 625	kus	8,000	315,00	2 520
008: Trubní vedení							8 588
67	SP	899304111	Osazení poklop železobetonových včetně ráků jakékoli hmotnosti	kus	4,000	330,00	1 320
68	H	954Xh1242-01	POKLOPY TŘÍDY B125 B&BC - Poklop B125 BEGU, bez odvětrání (KB01), v. 125 mm, vnitřní D 610 mm, vnější D 750 mm	ks	4,000	1 817,00	7 268
009: Ostatní konstrukce a práce							22 639
35	SP	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	5,130	80,00	410
36	SP	979084213	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	5,130	90,00	462
37	B	P2_00037	Příplatek za dopravu suti za další 1 km x 12	t	5,130	108,00	554
38	B	P2_00038	Poplatek za skládku suti	t	5,130	100,00	513
66	SP	960321271	Bourání konstrukcí ze železobetonu	m3	1,800	11 500,00	20 700
099: Přesun hmot HSV							69
34	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	0,981	70,00	69
VP+MP_03: úprava obrubníků sjezdu							3 854
001: Zemní práce							639

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	
1	B	1222101101R00	Odkopávky nezpažené v hor. 2 do 100 m3	m3	0,480	240,00	110
2	B	1711201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	0,480	22,00	11
3	SP	162301102	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z hominy tř. 1 až 4	m3	0,480	180,00	86
4	B	19000000R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	0,480	140,00	67
7	SP	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	8,000	45,00	360
009: Ostatní konstrukce a práce							3 040
22	B	918101111R00	Lože pod obrubníky z C12/15	m3	0,480	2 000,00	960
74	SP	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,000	229,00	1 832
75	SP	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních	m	8,000	31,00	248
099: Přesun hmot HSV							174
34	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	2,491	70,00	174
VP+MP_04: úprava dle ZSS							- 16 696
001: Zemní práce							560
9	B	11308307R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2 živice tl.7 cm	m2	14,000	40,00	560
003: Svislé konstrukce							- 36 400
20	B	388129110R00	Montáž dílců prefa kanálů ze ŽB tvaru L do 0,25t	ks	- 35,000	220,00	- 7 700
21	B	P2_00021	Zahradní stěna STANDARD 55 490/300/550	ks	- 35,000	820,00	- 28 700
005: Komunikace							6 300
27	B	577151113R00	Beton asfaltový obrusný š. Do 3m tl.6 cm	m2	14,000	590,00	8 260
28	H	59245110R	Dlažba zámková HBB 20x10x6 cm přírodní	m2	- 10,000	132,00	- 1 320
30	SP	596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	- 10,000	190,00	- 1 900
33	SP	599142111	Zálivka dilatačních spar	m	14,000	90,00	1 260
009: Ostatní konstrukce a práce							12 563
8	SP	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	14,000	60,00	840
22	B	918101111R00	Lože pod obrubníky z C12/15	m3	1,680	2 000,00	3 360
23	B	917862111RT5	Osazení stojatých obrub bet. s opěrou z C12/15, včetně obrubníku ABO 100/10/25	m	30,000	280,00	8 400
26	B	917862111RV3_01	Osazení stojatých obrub s opěrou, včetně obrubníku přechodového	m	- 2,000	500,00	- 1 000
35	SP	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	2,548	80,00	204
36	SP	979084213	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	2,548	90,00	229
37	B	P2_00037	Příplatek za dopravu suti za další 1 km x 12	t	2,548	108,00	275
38	B	P2_00038	Poplatek za skládku suti	t	2,548	100,00	255
099: Přesun hmot HSV							281
34	SP	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	4,013	70,00	281
							105 378